

# ANLÆGS- OG PLANLÆGNINGSINGENIØR

## TIL KLIMA- OG SPILDEVANDSOPGAVER PÅ DJURSLAND

**Har du lyst, ambitioner og potentiale til at være med til at præge udviklingen i en ambitiøs og dedikeret virksomhed?**

Du vil i tæt samspil med kollegaerne i AquaDjurs blive en central holdspiller i forhold til planlægning og realisering af selskabets anlægs- og udviklingsaktiviteter – i tæt dialog med rådgivere, entreprenører, myndigheder, borgere og andre interessenter.

Et af dine nøgleområder bliver at deltage i planlægning og realisering af en anlægsportefølje, der over de kommende år omfatter investeringer på 150 mio. kroner. Projekter realiseres i tæt samarbejde med eksterne samarbejdspartnere.

Du vil også komme til at arbejde med generel planlægning, herunder håndtering af forespørgsler omkring spildevand og tilslutningsforhold, afløbsteknisk screening af lokalplaner og deltagelse i spildevands- og klimaplanlægning – i tæt dialog med myndigheder etc.

### **Du har**

en relevant teoretisk uddannelse – fx ingeniør. Du er velfunderet fagligt og har erfaring fra lignende arbejdsopgaver. Du kommer fra et andet forsyningsselskab, fra en rådgiver, en kommune eller lignende.

### **Som person**

er du visionær og ser muligheder frem for begrænsninger. Du er god til at kommunikere, internt og eksternt og er engageret og initiativrig med en opsøgende tilgang til opgaverne. Du er handlekraftig og får tingene til at ske i et godt samarbejde med borgere, erhvervsliv og kommunen.

### **Vi tilbyder**

et spændende og selvstændigt job, hvor ikke to dage er ens. Vi er en virksomhed præget af nysgerrighed og gode værdier. Som medarbejder vil du have gode muligheder for både personlig og faglig udvikling.

### **Interesseret**

Spørgsmål vedrørende stillingen kan rettes til direktør Jørgen Keinicke, KEINICKE mennesker/udvikling/ledelse på telefon 87 52 70 50 eller til direktør Palle Mikkelsen, AquaDjurs på telefon 24 88 97 20.

Mail din ansøgning til [job@keinicke.com](mailto:job@keinicke.com) mrk. "AD13" inden den **20. november 2017**. Ansøgningerne vil løbende blive behandlet.

# AQUA DJURS

*AquaDjurs er et aktieselskab ejet af Norddjurs Kommune, og selskabets formål er at sørge for rent vand. Selskabet har igennem de senere år gennemgået en stor omstilling fra del af den kommunale forvaltning til et aktieselskab. AquaDjurs er i 2017 udpeget som frontelskab i den danske vandsektor. AquaDjurs arbejder i stor udstrækning sammen med eksterne samarbejdspartnere, og har en innovativ tilgang til yderligere styrkelse heraf – bl.a. i forhold til planlægning og realisering af selskabets anlægsaktiviteter. Vi samarbejder med Syddjurs Spildevand omkring en lang række aktiviteter og forventer fremover at styrke dette på bl.a. planlægningssiden. Vi er 21 medarbejdere med kort afstand fra beslutning til handling.*